



تاریخ
۸
اردیبهشت
۱۴۰۳
شنبه

فرمانده انتظامی کوار از کشف سواری پژو ۴۰۵ دارای سابقه سرقت از شهرستان فیروزآباد خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: ماموران انتظامی کوار حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو مشکوک و با اقدامات فنی آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه و استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص

مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۳ رأس گوسفند قاچاق کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش احشام مکشوفه را ۱۳۰ میلیون ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی لامرد با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شده، از شهروندان درخواست کرد به منظور مبارزه با پدیده شوم قاچاق در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



معاون استاندار بوشهر:

مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت در استان بوشهر نیازمند بازنگری است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت در بخش‌های مختلف پاسخگوی نیازها نیست و نیازمند بازنگری است.

به گزارش ایبنا، اکبر پورتا در نشست با مسئولان وزارت نفت در غسولیه اظهار کرد: ارتباط و تعامل خوبی توسط مجموعه استان بوشهر با حوزه‌های مرتبط وزارت نفت برقرار است و سیاست‌گذاری وزارت نفت می‌تواند در عمق بخشی به این تعاملات اثرگذار باشد.

وی افزود: البته دغدغه‌های جدی هم وجود دارد که نیازمند توجه ویژه است و در این حوزه به‌صورت مستمر و در تمامی سطوح بر رف این دغدغه‌ها پیگیری لازم از سوی مجموعه مدیریتی استان در جریان است که مهم‌ترین آنها سهم استان بوشهر درخصوص مسئولیت‌های اجتماعی است.

پورتا یادآور شد: تاکنون اقدامات مناسبی در راستای مسئولیت‌های اجتماعی صورت گرفته ولی مطالبه استان بیش از این مقدار است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: اقدامات انجام شده حوزه مسئولیت‌های اجتماعی در بخش فرهنگی جایگو نیست و در کنار آن تسریع در پرداخت‌ها نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

پورتا اضافه کرد: وزارت نفت باید با تلاش و پیگیری ویژه برای ایجاد زیرساخت‌های نوین در حوزه بهداشت و درمان و ساخت مراکز درمانی وزارت نفت در استان بوشهر نقش بسزایی ایفا کند.

دیلِم

فرماندار دیلم خبر داد؛

راهاندازی ۱۵۴ پنل خورشیدی در دیلم

فرماندار دیلم گفت: ۱۵۴ پنل خورشیدی تولیدکننده برق پنج کیلوواتی در شهرستان دیلم از محل تسهیلات حمایتی دولت اجرایی می‌شود.

به گزارش ایرنا؛ محمد اسدی در جلسه بررسی راهکاری تشویق روستائیان به استقبال از طرح اجرای پنل های خورشیدی تولید ۵ کیلووات برق اظهار کرد: این پنل های خورشیدی از محل تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ خرید تضمینی برق تولیدی توسط شرکت توزیع برق استان در روستاهای مرکزی و امام حسن شهرستان دیلم اجرایی و عملیاتی خواهد شد.

وی افزود: تاکنون بالغ بر ۱۹ مورد توسط کمیته امداد متقاضیان واجد شرایط دریافت تسهیلات یاد شده شناسایی و با همکاری شرکت مجری دیصلاح عملیات خرید، احداث و نصب پنل های خورشیدی در برخی روستاها عملیاتی شده است.

فرماندار دیلم تصریح کرد: ۲۷۰ میلیارد ریال سهم تسهیلات تبصره ۱۸ در اختیار بسیج سازندگی برای اجرای پنل های خورشیدی قرار گرفته که می‌تلبد با همکاری دهیاران، شوراهای اسلامی روستاها، بخشداران نسبت به تشویق و ترغیب اجرای پنل های خورشیدی که هم در ایجاد اشتغال و درآمد پایدار خانوارهای روستایی و هم در تأمین و رفع کمبود برق به‌ویژه در فصول ترافیک حجم بار مصرفی برق به نحو بسیار مطلوبی استفاده شود.

اسدی ادامه داد: نهادهای حمایتی کمیته امداد و بهزیستی، بسیج سازندگی، حوزه اقتصادی فرمانداری، بخشداران و دهیاران، شوراهای اسلامی روستاها مکلفند تمام همت خود را جهت تشریح و ترغیب روستائیان به مشارکت در این برنامه اشتغالزایی در مقیاس کوچک خانوارهای روستایی داشته باشند.

فرمانده انتظامی کوار خبر داد؛

کشف خودرو سرقتی در شهرستان کوار

شد که خودرو فوق مسروقه و سابقه سرقت از شهرستان فیروزآباد دارد.

فرمانده انتظامی کوار خاطرنشان کرد: شهروندان هشدارها و آموزش‌های پلیس را جدی گرفته و به منظور جلوگیری از وقوع پدیده ناپنجار سرقت، ضمن استفاده از تجهیزات بازدارنده و رعایت نکات ایمنی، در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.



استاندار هرمزگان:

مقدمات احداث چهارمین هنرستان انرژی اتمی کشور در هرمزگان فراهم است



استاندار هرمزگان گفت: همزمان با آغاز عملیات اجرایی نیروگاه اتمی سیریک در شرق هرمزگان، مقدمات احداث هنرستان مرتبط با این صنعت به عنوان چهارمین هنرستان انرژی اتمی کشور نیز در این استان فراهم شده است.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در نشست با معاونان و مدیران سازمان انرژی اتمی کشور، اظهار کرد: تلاشمان بر این است که توسعه صنعت هسته‌ای در استان هرمزگان را متوازن با توسعه منابع انسانی منطقه پیش ببریم از این رو همزمان با آغاز عملیات اجرایی نیروگاه اتمی سیریک مقدمات تأسیس هنرستان مرتبط با این صنعت نیز در استان فراهم شده است. وی همزمانی توسعه انرژی اتمی در استان و تربیت جوانان متخصص را مصداق پیشرفت پایدار دانست و بیان کرد: پس از شهرهای تهران، اصفهان و مشهد چهارمین مدرسه انرژی اتمی کشور در هرمزگان احداث می‌شود و از مهرماه سال جاری دانش‌آموزان مستعد هرمزگان می‌توانند تحصیل خود در این مدرسه آغاز کنند.

نماینده عالی در هرمزگان اظهار کرد: در راستای تحقق عدالت آموزشی دانش‌آموزان مستعد، جامعه مددجویی استان می‌تواند در این هنرستان تخصصی تحصیل رایگان داشته باشند.

دوستی عنوان کرد: با احداث این هنرستان تعداد هنرستان‌های تخصصی استان به ۲۹ عدد خواهد رسید که براساس امر رهبر معظم انقلاب برای مهارت‌محور کردن آموزش‌ها شکل گرفته است.

وی ابراز کرد: استفاده از انرژی اتمی و هسته‌ای در موضوعات مختلف کشور می‌تواند منشأ اثرات نیک بسیاری شود و در حل مسأله به کمک کشور بیاید.

دوستی، گسترش انرژی اتمی در استان را از مصادیق توسعه زیربنایی و پایدار دانست و تأکید کرد: استفاده از این صنعت می‌تواند بسیاری از چالش‌های استان را در حوزه‌های مرتبط با انرژی به خصوص برق و شیرین‌سازی آب دریا مرتفع کند. در این نشست همچنین درخصوص تفاهم نامه‌های همکاری دو جانبه توسعه زیرساخت‌های آموزشی، پرورشی، بهداشتی و درمانی شهرستان سیریک بحث و گفت و گو شد.

عملیات اجرایی نیروگاه اتمی ایران هرمز بهمن ماه پارسل با دستور رئیس جمهور و حضور رئیس سازمان انرژی اتمی در سیریک هرمزگان آغاز شد که با تکمیل این نیروگاه، جمهوری اسلامی ایران جایگاه نخست منطقه در تولید انرژی برق هسته‌ای را کسب می‌کند.
نیروگاه اتمی سیریک شامل چهار واحد نیروگاه اتمی از نوع نسل توسعه یافته موسوم به نسل سوم پلاس هرکدام با ظرفیت حداقل یکپنجاه و ۲۰۰ مگاوات الکتریکی درمجموع به ظرفیت پنج هزار مگاوات ساخته خواهد شد و با احتساب سه هزار مگاوات نیروگاه بوشهر، ظرفیت نیروگاه‌های اتمی کشور به هشت هزار مگاوات افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

هرمزگان کار نگهداری ۱۰۰۰ کیلومتر نوار ساحلی توزیع برق را برعهده دارد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: شرایط اقلیمی استان باعث افزایش هزینه‌های نگهداری شبکه برق شده است، هرمزگان در شرایط اقلیمی خاص کار نگهداری ۱۰۰۰ کیلومتر نوار ساحلی توزیع نیروی برق را برعهده دارد. محمد کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با بیان اینکه شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان جزء پنج شرکت اول در کشور در زمینه توزیع بار شبکه است، اظهار کرد: این رویکرد موجب شد تا از لحاظ بار توزیع نیروی برق نیز با مصرف سالانه ۱۱ میلیون مگاوات ساعت انرژی جایگاه ویژه‌ای در کشور داشته باشیم.

وی افزود: به همان میزان هم تأسیسات و زیرساخت برای تأمین بار و برق مشترکین تأمین شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از تأمین و توزیع ۴۰۰ مگاوات بار برق جزایر خبر داد و افزود: این عملیات نگهداری با هزینه تقریباً سه برابری سایر نقاط کشور انجام می‌شود، ۹ ماه از سال شرایط استان گرم است که پنج ماه آن در اوج گرما قرار دارد.

صفحه
۳
شماره
۳۹۰۲
سال
سی ام



توانخواهان تحت پوشش خود را براساس شش گروه اختلال عملکردی به سازمان بیمه سلامت ایران معرفی می‌کند. رضایی ادامه داد: این شش گروه اختلال عملکردی شامل اختلالات کم‌توانی ذهنی، جسمی- حرکتی، روانی، بینایی، شنوایی، صوت و گفتار هستند.

وی افزود: پس از معرفی افراد کم‌توان دارای یک یا چند نوع اختلالات عملکردی از سوی سازمان بهزیستی، این افراد می‌توانند از ۵۹ کد خدمت توانبخشی در حیطه‌های مختلف شامل کاردرمانی، گفتاردرمانی، بینایی سنجی، شنوایی‌شناسی، ارتوپدی فنی (اعضای مصنوعی) و فیزیوتراپی با پوشش ۷۰ درصدی سازمان بیمه سلامت ایران در کلیه مراکز طرف قرارداد با مالکیت‌های مختلف دولتی، عمومی غیردولتی، خیریه و خصوصی بهره‌مند شوند.



نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش

در کهگیلویه و بویراحمد:

شرکت ۱۹ هزار داوطلب کهگیلویه وبویراحمدی در آزمون سراسری کنکور



نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش در کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۹ هزار دانش‌آموز استان در آزمون سراسری کنکور گروه‌های علوم انسانی، علوم ریاضی و فنی، هنر، زبان‌های خارجی و تجربی شرکت کردند.

حزمه هادی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا تأکید کرد: ۱۰ هزار و ۳۴۷ دانش‌آموزان در گروه تجربی، هفت هزار و ۵۵ نفر در گروه علوم انسانی، ۷۵۶ دانش‌آموز در گروه ریاضی، ۳۶۹ نفر در گروه هنر و ۵۸۸ داوطلب زبان‌های خارجی کهگیلویه و بویراحمدی در این آزمون سرنوشت ساز شرکت کردند.

وی بیان کرد: آزمون سراسری امسال در هفت حوزه امتحانی شهرستان‌های مختلف کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. هادی پور با اشاره به اینکه در کهگیلویه و بویراحمد زیر گروه تجربی بیشترین سهم را درمیان رشته‌های مختلف کنکور سراسری امسال دارد تأکید کرد که تعداد این داوطلبان معادل ۵۴ درصد از کل شرکت‌کنندگان کنکور استان است.

وی اضافه کرد: ۶۱.۵ درصد از داوطلبان شرکت کننده در آزمون سراسری امسال در کهگیلویه و بویراحمد زن و ۳۸.۵ درصد مرد هستند.

وی تصریح کرد: آزمون سراسری امسال ورود به دانشگاه‌های کشور در ۲ نوبت برنامه‌ریزی شده که نوبت نخست آن روزهای پنجشنبه و جمعه ششم و هفتم اردیبهشت ماه و نوبت دوم آن نیز روزهای هفت و هشتم تیرماه انجام می‌شود. نوبت اول کنکور در ۱۴۰۳ در ۴۱۲ شهر، ۶۲۴ حوزه اصلی و ۱۹۹۳ حوزه فکری در کشور برگزار شد، یک میلیون و ۱۵۲ هزار و ۵۱۸ داوطلب سراسر کشور در این آزمون ثبت نام کرده‌اند که ۶۳ درصد آنان زن و ۳۷ درصد مرد هستند. گروه علوم تجربی با بیش از ۵۰۱ هزار داوطلب و گروه علوم ریاضی با بیش از ۱۲۸ هزار داوطلب بیشترین و کمترین تعداد داوطلبان در میان گروه‌های آزمایشی اصلی را به خود اختصاص داده‌اند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

ثبت ۱۳۳۰ میلی‌متر باران

در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد از ثبت ۱۳۳۰میلی متری باران در یک ایستگاه باران سنجی این استان طی سال جاری آبی خبر داد.
آرش صلح در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: سد کوثر ۱۰۰درصد پر شده و سرریز شد، سد چمشیر قریب به ۷۰۰ میلیون متر مکعب گنجایش دارد و از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا کنون بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب سیلاب را مهار کرده است، همچنین ظرفیت ۹ میلیون متر مکعبی سد شاه قاسم یاسوج نیز در حال تکمیل شدن است و در همین هفته سر ریز خواهد کرد.

وی اظهار کرد: میانگین بارش استان به حدود ۶۴۰میلی متر در سال آبی جاری رسیده که حدود ۵.۶ درصد افزایش بارش را نسبت به دراز مدت داشته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: بیشترین بارش استان در ایستگاه‌های باران سنجی «طسوج» در شهرستان چرام به میزان ۱۳۳۰ میلی متر و ایستگاه دشتروم بویراحمد با حدود ۱۲۰۰ میلی متر به ثبت رسیده است.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

ایمن‌سازی نقاط حادثه خیز جاده‌های خوزستان در دستور کار قرار گیرد



استاندار خوزستان با تأکید بر استاندارد و ایمن‌سازی جاده‌های استان گفت: برخی جاده‌های استان به جاده مرگ شهرت یافته است که باید ایمن‌سازی این مسیرها به عنوان اولویت در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش ایبنا، علی اکبر حسینی محراب در شورای اداری دزفول در سالن همایش‌های فرمانداری ویژه این شهرستان بیان کرد: حتی یک نکته ناشناخته از تصادفات جاده‌ای به دلیل نایمنی و یا غیراستاندارد بودن جاده در این استان پذیرفتنی نیست.

وی توسعه زیرساخت‌های خوزستان را مورد تأکید قرار داد و گفت: طرح‌هایی باید در خوزستان تعریف و اجرایی شود که گرهی از مشکل مردم بزد کند و دستگاه‌های استان باید از هر اقدام نمایشی و بی ثمر پرهیز کنند.

استاندار خوزستان با بیان اینکه تمام زیرساخت‌های طرح مسکن ملی باید پیش از بهره‌برداری و سکونت مردم تکمیل شود گفت: تمام دستگاه‌های متولی در استان مکلف هستند برنامه‌های استان باید به حداقل ممکن کاهش یابد.

پیش از واگذاری به مردم، زیرساخت‌های آب، برق، گاز، فاضلاب و آسفالط طرح‌های مسکن ملی را تکمیل کنند.

حسینی محراب با بیان اینکه خوزستان نیاز به مدیران قوی و با انگیزه دارد تصریح کرد: هزینه تشریفات در دستگاه‌ها و برنامه‌های استان باید به حداقل ممکن کاهش یابد.

وی با توصیه دستگاه‌های دولتی به ارتباط با مردم ادامه داد: مسئولان دولتی و دستگاه‌های اجرایی باید بیش از پیش ارتباط مردمی خود را تقویت کنند.

استانداری خوزستان گفت: دستگاه‌های خوزستان باید از کار تشریفاتی خودداری کنند و تمام همت خود را صرف خدمت شبانه روزی به مردم و گره‌گشایی از مسائل مبتلا به استان کنند.

وی مراقبت از بیت المال را مأموریت همیشگی دستگاه‌ها دانست و ادامه داد: مدیران و دستگاه‌های استان از هدیه دادن به مدیران بالادستی که به استان و یا شهرستان‌ها سفر می‌کنند به طور جد پرهیز کنند.

استاندار خوزستان، حراست از اراضی کشاورزی کلاس یک و ۲ خوزستان را مورد تأکید قرار داد و افزود: همه دستگاه‌ها نسبت به حراست از زمین‌های خوب و با کیفیت استان مسئولیت دارند.

وی با تأکید بر لزوم ساماندهی باغ ویلاهای اجاره‌ای در خوزستان گفت: ضابطه‌مند بودن و ساماندهی فعالیت این باغ ویلاها باید در دستور کار قرار گیرد.

حسینی محراب تأکید کرد: خوزستان استانی فرهنگی است به همین دلیل جهت‌گیری گردشگری در این استان نیز باید رنگ و بوی فرهنگی و متناسب با فرهنگ اصل و هویت بومی داشته باشد.

حسینی محراب با انتقاد از نگاه اداری جوانان استان به اشتغال و خلاصه شدن به کار دولتی و اداری گفت: فرهنگ کار، مهارت‌آموزی و خوداشتغالی در خوزستان باید تقویت شود تا مشکل اشتغال در این استان حل شود.

وی استانداردسازی محصولات تولید را ضروری دانست و ادامه داد: اولویت اتاق‌های بازرگانی در خوزستان باید بازاریابی برای فروش و بسترسازی صادرات تولیدات و محصولات کشاورزی باشد.

مدیر کل بیمه سلامت استان هرمزگان:

کم‌توانان خوزستانی از خدمات صندوق بیماران خاص برخوردار می‌شوند

مدیر کل بیمه سلامت خوزستان گفت: افراد کم‌توان تحت پوشش بیمه سلامت علاوه بر پوشش بیمه‌ای ۵۹ خدمت توانبخشی می‌توانند متناسب با نوع بیماری خود از خدمات صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج نیز بهره‌مند شوند.

محمدرضا رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر اظهار کرد: افراد کم‌توان یا توان‌خواهان می‌توانند از پوشش بیمه‌ای خدمات توانبخشی متناسب با نوع اختلال عملکردی و یا بیماری خود بهره‌مند شوند که برای بهره‌مندی از این خدمات بیمه سلامت می‌توانند اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، وی افزود: مسیر استفاده از این خدمات بیمه سلامت، پوشش بیمه‌ای توانبخشی متناسب با نوع اختلال عملکردی است که در این راستا سازمان بهزیستی